


Пријава на јавен конкурс за доделување средства на здруженија и приватни даватели на социјални услуги објавен на ден ___________ година во дневен весник______________________________________ и на web  страната на Министерство за социјална политика, демографија и млади
	Апликант (лиценциран давател на услуга):

	
	Социјална услуга за која се аплицира:

	

	1. Податоци за апликантот
·  Полн назив и адреса на субјектите со јасно дефинирани активности во текот на реализација на програмата за давање на социјалната услуга за која се бара доделување на средства
Полн назив и адреса-седиште на субјектот

Име и презиме на лицето кое го застапува субјектот

Жиро сметка и банка на субјектот

Даночен број

ЕМБС на субјектот

Дефинирани активности во текот на реализација на програмата за давање на социјалната услуга (Дефинираните активности може да се достават и одвоено како документ во прилог на оваа пријава)
2. Програма за работа со детален опис на активностите и со конкретен работен план за имплементација и период на реализација на програмата за давање на социјалната услуга за годината која ќе се финансира, со кои ќе се обезбеди реализација на предвидените цели, активности и услуги дефинирани во јавниот конкурс со предвидени средства



	Програма за работа со детален опис на активностите со конкретен работен план за имплементација и период на реализација на програмата за давање на социјалната услуга (Програмата со работниот план може да се достави и одвоено како документ во прилог на оваа пријава) 
	


3. Листа со податоци за стручен кадар и лица ангажирани за давање на социјалната услуга.
	Листа со податоци за стручен кадар и лица ангажирани за давање на социјалната услуга (Листата може да се достави и одвоено како документ во прилог на оваа пријава) 
	


4. Контакт податоци за одговорното лице/координатор за реализација на програмата за давање на социјалната услуга (име, презиме, е-маил адреса и телефонски број).
	Контакт податоци за одговорното лице/координатор за реализација на програмата за давање на социјалната услуга (име, презиме, е-маил адреса и телефонски број).
	


5. Податоци за работното искуство во областа на социјалната заштита, согласно барањата и потребите од јавниот конкурс, односно партнерство, меѓу секторска соработка и обезбедено кофинансирање (доколку има).
	Податоци за работното искуство во областа на социјалната заштита, согласно барањата и потребите од јавниот конкурс, односно партнерство, меѓу секторска соработка и обезбедено кофинансирање (доколку има).


	


6. Доказ за воспоставен механизам за контрола на квалитетот на услугата и систем на поплака од клиентите (обрасци) – се доставува во прилог на оваа пријава.
7. Годишен извештај за работа на здружението од претходната година, односно за 2024 година – се доставува во прилог на оваа пријава.
8. Уверение за платени даноци издадено од даночните органи на лиценцираниот давател на социјални услуги не постаро од шест месеци (оригинал или копија заверена на нотар) - се доставува во прилог на оваа пријава.

9. Изјава од лиценциран давател на социјални услуги заверена на нотар дека нема добиено средства од друг државен орган или единица на локалната самоуправа за истите активности за давање на услугата – се доставува во прилог на оваа пријава.
10. Решение за давање дозвола за вршење работа во социјалната заштита и сите дополнителни измени кон истото  (оригинал или копија заверена на нотар) - се доставува во прилог на оваа пријава.
	Име и презиме/ позиција:

	 

	Организација:

	

	Потпис и печат:

	

	Датум и место:

	


ПРИЈАВА

